
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY CDM inSPORTline – OPAVA 22.3.2020

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ  

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!! 

VZHLEDEM K POČTU JSOU VŠAK PROSTOROVÉ ZKOUŠKY ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S TÍM

ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI. KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI, 

AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: DIDEDANCE.TASTUD@POST.CZ A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY 

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 7:00 HOD. 

AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ 

7:00 D4LIFE OPAVA

7:04 AKCENT OSTRAVA

7:08 BEAT UP

7:12 RADOST BOHUMÍN

7:16 TO BE CONTINUE

7:20 KMIT

7:24 JOY

7:28 LIMIT DC

7:32 HORIZONTY

7:36 AKTIV

7:40 DIDEDANCE


